



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Item	Descripción	MARCO TORRES AGUIRRA					CEFERIANO ZARZA					LAPACIO CONSTRUCCIONES				
		Marca	Precedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Precedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Precedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Iluminación del templo provisorio / Antelados Proyector, cambio de llaves			12	1,263.000	15,120.000			12	1,182.916	14,194.992			12	1,416.666	16,999.992
2	reparación de ventiladores eléctricos			9	107.100	963.900			9	105.766	951.894			9	126.666	1,139.994
3	Pintura de Piso altar de iglesia			42	28.773	1,208.466			42	28.271	1,187.382			42	33.857	1,421.994
4	Reparación de goteros del templo provisorio			1	472.600	472.600			1	464.538	464.538			1	556.333	556.333
5	Desmonte de Cercado existente			1	1,795.050	1,795.050			1	1,764.633	1,764.633			1	2,113.333	2,113.333
6	Cercado perimetral frontal Puercos metales cuadrados (100x100 mm) Pintados y alambre liso			182	104.635	19,043.570			182	102.789	18,707.598			182	123.100	22,404.200
7	Porton de Acceso Principal			1	3,102.500	3,102.500			1	3,047.963	3,047.963			1	3,650.000	3,650.000
8	Cercado perimetral lateral de alambre tejido de 2" con poste de metales cuadrados y alambre liso			550	142.885	78,586.750			550	141.150	77,632.500			550	168.100	92,455.000



ALCALDE RESPONSABLE DE LA E.O.C.

Alfredo Morales Vergara
ENCARNAO UOC



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

FEDERICO DAVID PIETAS																
Item	Descripción	Marca	Precedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Precedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Precedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Iluminación del templo previsto (Arrochados Proyector, cambio de llaves			12	1.238.225	15.058.700					-					-
2	reparación de ventiladores eléctricos			9	112.500	1.012.500					-					-
3	Pluma de Fiso altar de iglesia			42	30.070	1.262.940					-					-
4	Reparación de goteras del templo previsto			1	494.112	494.112					-					-
5	Desmonte de Cercado existente			1	1.876.976	1.876.976					-					-
6	Cercado perimetral frontal Postes metálicos cuadrados (100x100 mm) Pinales y alambre liso			182	109.332	19.898.424					-					-
7	Portón de Acceso Principal			1	3.241.348	3.241.348					-					-
8	Cercado perimetral lateral de alambre tejido de 2" con poste de metal			550	149.300	82.115.000					-					-



ALCALDE CONCEJAL DE LA U.O.C.



Alfredo Mercedes Vergara
ENCARGADO UOC